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Internasjonal skatt og avgift

Storbritannia foreslår nye regler 
for skatteomgåelse
Storbritannias regjering offentliggjorde i 
desember utkast til ny lovgivning for skatt-
legging av såkalte avledede inntekter 
(Diverted Profit Tax/DPT), samt enkelte 
eksempler på når reglene kan få anven-
delse. Hensikten med reglene er å med-
virke til at selskaper tilpasser sine skattepo-
sisjoner slik at disse reflekterer OECDs 
pågående arbeid med BEPS-prosjektet.

Det er lagt opp til at reglene om DPT-
skatt vil gjelde i to situasjoner:
 – Når et utenlandsk selskap kunstig har 

unngått å drive skattepliktig virksom-
het (fast driftssted) i Storbritannia, og/
eller:

 – Når et konsern har et britisk dattersel-
skap eller fast driftssted i Storbritannia 
og det har oppstått en skattefordel som 
er et resultat av at enheten eller enhe-
tens transaksjoner mangler økonomisk 
substans. I begge situasjoner er det en 
forutsetning at dette gjelder aktiviteter 
som utføres av mennesker i Storbritan-
nia. Dersom reglene får anvendelse, 
kan det foretas skjønnsfastsettelse 
basert på den inntekten som ville ha 

oppstått i Storbritannia dersom struk-
turen ikke var kunstig satt opp. Det er 
lagt opp til at reglene ikke får anven-
delse for mindre foretak. 

Britiske myndigheter har gitt uttrykk for 
at DPT-skatten er en særskatt som ikke er 
omfattet av Storbritannias eksisterende 
skatteavtaler, og at Storbritannias adgang 
til å ilegge denne skatten dermed ikke 
begrenses av skatteavtalene. Regelverket 
skal etter planen gjelde fra 1. april 2015 
med en skattesats på 25 %.

Begrensning i fradrag av 
rentekostnader – internasjonal 
utvikling
OECD offentliggjorde i desember, som en 
del av arbeidet med BEPS-prosjektet, et 
diskusjonsutkast om fradragsføring av 
rentekostnader og økonomisk tilsvarende 
finansbetalinger. Diskusjonsutkastet skis-
serer tre hovedalternativer for å bekjempe 
ikke-beskatning gjennom fradrag av rente-
kostnader: 
 – Fradragsbegrensninger basert på vurde-

ring av konsernet. Dette vil innebære 
en sammenligning av konsernets sam-
lede netto rentekostnader med samlet 
økonomisk aktivitet, slik at samlede 
skattefradrag ikke overstiger konsernets 
rentekostnader til tredjeparter. 

 – Fradragsbegrensninger basert på fast-
satte økonomiske forholdstall. En slik 
regel vil begrense fradrag for rentekost-
nader til en andel av en enhets inntekt, 
eiendeler eller egenkapital.

 – Målrettede omgåelsestiltak. Målrettede 
tiltak vil vurderes dersom en generell 
regel ikke blir anbefalt. Dette kan 
inkludere særskilte regler for renter 
betalt til nærstående eller tynn kapitali-
sering, mv.

OECD vil holde en konsultasjon om 
temaet i februar, og det er ventet at det vil 
komme et oppdatert diskusjonsutkast om 
temaet i løpet av 2015, før leveranse av 
endelig rapport i desember 2015.

Endrede prosedyrer for 
rapportering av 
grenseoverskridende vareflyt i 
Nederland
En rekke norske og utenlandske selskaper 
har etablert sentrallager i Nederland som 
benyttes som utgangspunkt for distribu-
sjon av varer til kunder i EU. Disse selska-
pene vil normalt være forpliktet til å rap-
portere vareflyt fra Nederland til andre 
EU-land ved levering av månedlige Intra-
stat-rapporter til nederlandske myndighe-

ter. Med virkning fra 1. januar 2015 
endres prosedyrene for Intrastat-rapporte-
ring i Nederland. Endringene innebærer at 
Intrastat-rapportene skal leveres på inter-
nettportalen IDEP.web. Berørte selskaper 
skal ha mottatt et brev fra nederlandske 
myndigheter i anledning saken.

Nye retningslinjer for sertifisering 
av kinesiske selskaper ved import 
av varer i Kina
Kinesiske myndigheter har nylig innført et 
ratingsystem for lokale selskaper som 
importerer varer i Kina. Systemet innebæ-
rer at selskapets økonomi og historikk i 
større grad enn tidligere vil kunne få 
betydning for hvorvidt ulike selskaper gis 
status som autorisert importør. De nye 
reglene vil kunne få betydning for norske 
selskaper som sender varer midlertidig til 
Kina for bearbeiding i den utstrekning 
selskapet som utfører bearbeidingstjenes-
tene fratas importørautorisasjonen.

Sidene er utarbeidet av advokatfullmektig 
Inger Camilla Gjeruldsen og advokat 
Morten Rivelsrud, begge Deloitte 
Advokatfirma AS



Maestro utvikler programvare for årsoppgjør og

økonomisk rapportering. Vi gjør din jobb litt enklere.

Lett å lære og lett å mestre!

Muligheter
Brukeren kan utarbeide komplett årsoppgjør og 
gjennomføre revisjon. Programvaren er integrert 
med Altinn og åpner for elektronisk innlevering av 
økonomisk informasjon.

Tar vare på din investering
Like viktig som å tilby ny teknologi er det å sikre 
investeringen du har gjort. Derfor legger vi vekt på å 
gjøre overgangen til nye teknologier enkelt. Når neste 
programversjon kommer skal du være produktiv fra 
første stund – uten å måtte lære en mengde nytt. 
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Tilgang på oppdatert informasjon  
uansett når og hvor de er

Gode rapporteringsmuligheter

Kunden ønsker å gjøre mer av jobben selv

Løsninger som gjør at dere kan være  
Fakturamottak for kundene

Effektive og brukervennlige løsninger  
som holder kundens kostnader til 
regnskapsføring lave 

Et byrå som kan bistå kundene i valg 
knyttet til den økonomiske situasjonen 

Uni Micro AS har løsningene som gjør at 
byrået kan tilfredsstille disse kravene i dag og 
de kravene som kommer i årene fremover. 

Å knytte klientene tettere til seg vil være en 
suksessfaktor i fremtiden. I tillegg vil det gi 
muligheter til å skape ekstra inntekter for 
byrået.

Et moderne regnskapsbyrå
I dag må et regnskapsbyrå ha gode løsninger for å tilfredsstille kravene fra sine kunder:

Ring oss på:
55 38 77 77

Uni Micro AS  - unimicro.no    Vi har kontorer i Modalen, Bergen, Oslo, Haugesund, Trondheim, Molde og Stavanger
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Endelig! Med Fri+ har du plass til 
absolutt alt du lagrer digitalt.
I bedriftsabonnementet Fri+ får du nå utrolige én terabyte lagring i skyen inkludert! 1 TB tilsvarer 1000 GB. 
Endelig har du plass til absolutt alle filene dine, og kan lagre og dele dokumenter med kollegaer og få
tilgang til filene overalt – fra PC, nettbrett og mobil. I tillegg er fri tale, fri sms, valgfri datamengde og
sikkerhetsløsninger inkludert. 

Bestill Fri+ hos en Telenor-forhandler, på telenor.no/bedrift eller ring 09000.


